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Resumé
Afdelingen fremmer miljømæssige eller sociale karakteristika, men har intet bæredygtigt investeringsmål.

Afdelingen fremmer en miljømæssig og/eller social minimumsstandard, der søger at mindske eller undgå praksis, som
investeringsforvalteren mener er miljø- og/eller socialt skadelige. Udelukkelseskriterierne anvendes til at opfylde denne
minimumsstandard.

For eksempel udelukkes udstedere, der afleder en vis procentdel (som fastsat af JP Morgan (JPM)) af omsætningen fra
tobaksproduktion, termisk kulminedrift, elproduktion med termisk kul og olieudvinding fra tjæresand, produktion af
kontroversielle våben samt fremstilling af og handel med våben til civile og ikke-civile. Endvidere udelukkes udstedere,
hvor disse efter JPM's mening anses for at have overtrådt minimumsstandarderne for forretningspraksisser, som det er
defineret i principperne i FN's Global Compact-initiativ.

Der er ikke udpeget et referencebenchmark med henblik på at opnå de miljømæssige og/eller sociale karakteristika,
som afdelingen fremmer.

Oplysninger om:

(i) den investeringsstrategi, der anvendes til at opfylde de miljømæssige eller sociale karakteristika, som afdelingen
fremmer, samt politikken om god ledelsespraksis for de virksomheder, der investeres i, herunder hvad angår solide
ledelsesstrukturer, arbejdstagerforhold, aflønning af personale og overholdelse af skatteregler,

(ii) eventuel fremme af afdelingens investeringer i bæredygtige investeringer, herunder, hvor dette er relevant, den
andel af investeringerne, der er direkte eksponeret for de virksomheder, der investeres i, samt alle andre former for
eksponering for disse enheder,

(iii) en beskrivelse af, hvordan de miljømæssige eller sociale karakteristika, som afdelingen fremmer, og de
bæredygtighedsindikatorer, der anvendes til at måle opnåelsen af hvert enkelt af de miljømæssige eller sociale
karakteristika, som afdelingen fremmer, overvåges under afdelingens levetid, samt de dertil relaterede interne og
eksterne kontrolmekanismer og metoder, der anvendes til at måle, hvordan de sociale eller miljømæssige
karakteristika, som afdelingen fremmer, opnås,

(iv) en beskrivelse af de datakilder, der anvendes til at opnå hvert af de miljømæssige eller sociale karakteristika,
som afdelingen fremmer, de foranstaltninger, der tages for at sikre dataenes kvalitet, hvordan databehandlingen
sker, samt andelen af vurderede data, og

(v) eventuelle begrænsninger i forhold til de anvendte metoder og data, og hvordan sådanne begrænsninger ikke
påvirker, hvordan de miljømæssige eller sociale karakteristika, som afdelingen fremmer.

er angivet i det vedlagte dokument med de samlede oplysninger på websteder, jf. Disclosure-forordningen.

De samlede oplysninger på websteder, jf. Disclosure-forordningen, indeholder endvidere en beskrivelse af den due
diligence, der udføres, hvad angår afdelingens underliggende aktiver, herunder de interne og eksterne
kontrolmekanismer for den nævnte due diligence.

Aktivt ejerskab udgør ikke en del af den miljømæssige eller sociale investeringsstrategi, og der gælder ingen
forvaltningsprocedurer for bæredygtighedsrelaterede uoverensstemmelser i de virksomheder, der investeres i.

Der er ikke udpeget et referencebenchmark til at opfylde de miljømæssige eller sociale karakteristika, som afdelingen
fremmer.
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